[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 23.01.2024 № 28

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Правила разработки и утверждения бюджетного прогноза Смоленской области на долгосрочный период

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Правила разработки и утверждения бюджетного прогноза Смоленской области на долгосрочный период, утвержденные постановлением Администрации Смоленской области от 15.02.2023 № 56, следующие изменения:
1) в пункте 6 слова «Департаментом бюджета и финансов Смоленской области (далее – Департамент финансов)» заменить словами «Министерством финансов Смоленской области (далее – Министерство финансов)»;
2) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. В целях формирования бюджетного прогноза (изменений бюджетного прогноза) Министерство экономического развития Смоленской области в срок не позднее 15 декабря текущего финансового года направляет в Министерство финансов основные параметры прогноза социально-экономического развития (изменения параметров прогноза социально-экономического развития) и пояснительную записку к ним.»;
3) в пункте 9 слова «Департамента финансов» заменить словами «Министерства финансов»;
4) в пункте 10 слова «распоряжением Администрации Смоленской области» заменить словами «распоряжением Правительства Смоленской области»;
5) в графе «Показатель» приложения № 2 слова «безвозмездные поступления из федерального бюджета» заменить словами «безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин

image1.png